Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

 Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Ofício nº 247/2021
Assis, 15 de julho de 2021.

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis – SP

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 54/2021.

Senhor Prefeito,

Tendo em vista tramitar na Câmara Municipal de Assis o Projeto de Lei nº

54/2021, do Poder Executivo, que “altera dispositivos da Lei nº 2.861 de 04 de fevereiro de
1991, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Assis e dá outras
providências”, solicito a Vossa Senhoria a gentileza de informar esta Casa de Leis a
necessidade e a finalidade do projeto e se há ou não redução de direitos do servidor municipal.

Na expectativa da especial atenção, antecipamos nossos agradecimentos e

deixamos aqui registradas as nossas manifestações de estima e consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA
Vereador - PSDB

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 2
47

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Au

gu
st

o
Vi

ei
ra

 d
e

So
uz

a.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
37

-B
14

7-
C

6C
7-

B7
4C

Pag. 1/2

https://sapl.assis.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=MTc1NDMy
https://sapl.assis.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=MTc1NDMy
https://sapl.assis.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=MTc1NDMy

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 2
47

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Au

gu
st

o
Vi

ei
ra

 d
e

So
uz

a.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
37

-B
14

7-
C

6C
7-

B7
4C

Pag. 2/2